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A CLICHY — 14 NOVEMBRE 2016

Conformément a la réglementation relative aux rachats d’actions, SOCIETE BIC déclare du 07 au 13
novembre 2016 les transactions suivantes réalisées sur ses propres actions :

Séance du Nombre de; titres Prix [n(?yen Montant en €
achetés pondéré en €
10/11/16 5026 120,0847 603 545,70
TOTAL 5026 120,0847 603 545,70
Contacts

Contacts relations investisseurs : +33145 1952 26 | Contacts Presse
Sophie Palliez-Capian

sophie.palliez@bicworld.com Albane de La Tour d'Artaise

albane.deLaTourDArtaise@bicworld.com

Katy Bettach Priscille Reneaume : +33 153 70 74 70
katy.bettach@bicworld.com preneaume@image?.fr

Isabelle de Segonzac : +33 153 70 74 70
isegonzac@image?.fr

Calendrier 2017 (Dates a confirmer)

Résultats de I'année 2016 15 février 2017 Réunion (siege de BIC)
Résultats du 1°" trimestre 2017 26 avril 2017 Conférence téléphonique
Assemblée Générale 2017 10 mai 2017 Réunion (siége de BIC)

Résultats du 2¢ trimestre et du 1°'

semestre 2017 3 aolt 2017 Conférence téléphonique

A propos de BIC

Un des leaders mondiaux des articles de papeterie, des briquets et des rasoirs, BIC fabrique depuis plus de 60 ans
des produits de grande qualité accessibles a tous, partout dans le monde. Cette vocation a permis au Groupe d’étre
aujourd’hui I'une des marques mondiales les plus reconnues. BIC commercialise ses produits dans plus de 160
pays et a réalisé en 2015 un chiffre d'affaires de 2 241,7 millions d’euros. Coté sur Euronext Paris, BIC fait partie
des indices boursiers SBF120 et CAC MID 60 ; BIC fait également partie des indices ISR suivants :

FTSE4Good Europe, Euronext Vigeo Europe 120, Ethibel Sustainability Excellence Europe, STOXX ESG Leaders
and Gaia Index.

Pour plus d'informations, visitez le site Internet du Groupe BIC : www.bicworld.com

Suivez-nous sur

Twitter @BicGroup, YouTube BIC Group Official et LinkedIn BIC

) o - ] "
2 i S @\ic) 3 @IC) = N@IC '
S BiC) ﬂ B 5 =R ginop Ol o 1E#Osport

Groupe BIC — Communiqué de presse — Page 1 sur 1



ACHATS EFFECTUES DANS LES CONDITIONS DE L'ARTICLE 5 DU REGLEMENT "ABUS DE MARCHE"
DU 07 AU 13 NOVEMBRE 2016

| Nom_de_l‘emetteur| Code_ldentifiant_de_|'emetteur | Jour_de_transaction| Code_identifiant_de_l'instrument_financier | Volume_total_journalier | Prix_pondéré_moyen_journalier_d'acquisition_des_actions | Code_identifiant_marche |
BIC 969500UR00DF6310VH67 10-nov-16 FR0000120966 5026 120,0846697 XPAR




ACHATS EFFECTUES DANS LES CONDITIONS DE L'ARTICLE 5 DU REGLEMENT "ABUS DE MARCHE"
DU 07 AU 13 NOVEMBRE 2016

| Nom_de_l'emetteur | Code_|

_de_l'emetteur |

Nom_du_PSI

| code_idenfiant_du_PSI

jour/heure_de_la_t

[

Code_identifiant_de_l'instrument_financier

Prix_unitaire | Devise| Quantite_achetee | Code_i

_marche |

Numero_de_reference_de_la_transaction | Objectif_du_rachat |
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ACHATS EFFECTUES DANS LES CONDITIONS DE L'ARTICLE 5 DU REGLEMENT "ABUS DE MARCHE"
DU 07 AU 13 NOVEMBRE 2016

| Nom_de_l'emetteur | Code_|
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Nom_du_PSI
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969500URO0DF63I10VH67
969500UR00DF6310VH67
969500UR00DF6310VH67
969500URO0DF63I10VH67
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969500UR00DF6310VH67
969500UR00DF63I10VH67
969500UR00DF6310VH67
969500URO0DF6310VH67
969500URO0DF6310VH67
969500UR00DF63I10VH67
969500UR00DF6310VH67
969500UR00DF6310VH67
969500URO0DF63I10VH67
969500URO0DF6310VH67
969500URO0DF6310VH67
969500UR00DF63I10VH67
969500URO0DF6310VH67
969500UR00DF63I10VH67
969500UR00DF63I10VH67
969500UR00DF6310VH67
969500UR00DF6310VH67
969500URO0DF6310VH67
969500URO0DF63I10VH67
969500URO0DF6310VH67

Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
Tradition Securities and Futures SA
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Tradition Securities and Futures SA

969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
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969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
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969500ULCOY1IGOA4072
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969500ULCOY1IGOA4072
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969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
969500ULCOY1IGOA4072
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969500ULCOY1IGOA4072
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2016-11-10T16:16:13+00:00
2016-11-10T16:16:13+00:00
2016-11-10T16:16:13+00:00
2016-11-10T16:16:13+00:00
2016-11-10T16:17:25+00:00
2016-11-10T16:17:25+00:00
2016-11-10T16:17:25+00:00
2016-11-10T16:17:25+00:00
2016-11-10T16:17:32+00:00
2016-11-10T16:17:37+00:00
2016-11-10T16:17:50+00:00
2016-11-10T16:17:50+00:00
2016-11-10T16:17:50+00:00
2016-11-10T16:18:02+00:00
2016-11-10T16:18:02+00:00
2016-11-10T16:18:02+00:00
2016-11-10T16:18:15+00:00
2016-11-10T16:18:20+00:00
2016-11-10T16:19:12+00:00
2016-11-10T16:19:12+00:00
2016-11-10T16:19:12+00:00
2016-11-10T16:19:12+00:00
2016-11-10T16:19:12+00:00
2016-11-10T16:19:20+00:00
2016-11-10T16:19:48+00:00
2016-11-10T16:20:18+00:00
2016-11-10T16:20:20+00:00
2016-11-10T16:20:29+00:00
2016-11-10T16:20:36+00:00
2016-11-10T16:20:51+00:00
2016-11-10T16:23:38+00:00
2016-11-10T16:24:17+00:00
2016-11-10T16:24:20+00:00
2016-11-10T16:24:27+00:00
2016-11-10T16:24:54+00:00
2016-11-10T16:25:27+00:00
2016-11-10T16:25:35+00:00
2016-11-10T16:25:35+00:00
2016-11-10T16:25:35+00:00
2016-11-10T16:25:35+00:00
2016-11-10T16:25:36+00:00
2016-11-10T16:25:36+00:00
2016-11-10T16:25:36+00:00
2016-11-10T16:25:39+00:00
2016-11-10T16:25:58+00:00
2016-11-10T16:26:34+00:00
2016-11-10T16:27:02+00:00
2016-11-10T16:27:23+00:00
2016-11-10T16:28:15+00:00
2016-11-10T16:29:00+00:00
2016-11-10T16:29:03+00:00
2016-11-10T16:29:05+00:00
2016-11-10T16:29:13+00:00
2016-11-10T16:29:20+00:00
2016-11-10T16:29:22+00:00
2016-11-10T16:29:25+00:00
2016-11-10T16:29:25+00:00
2016-11-10T16:29:31+00:00
2016-11-10T16:29:33+00:00
2016-11-10T16:29:45+00:00
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FR0000120966
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FR0000120966
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120,15 EUR
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120,15 EUR
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120,15 EUR
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120,25 EUR
120,25 EUR
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120,25 EUR
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120,25 EUR
120,25 EUR
120,25 EUR
120,25 EUR
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120,3 EUR
120,3 EUR
120,3 EUR
120,3 EUR
120,3 EUR
120,3 EUR
120,3 EUR
120,3 EUR
120,3 EUR
120,3 EUR
120,3 EUR
120,3 EUR
120,3 EUR
120,3 EUR
120,3 EUR
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120,3 EUR
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120,3 EUR
120,3 EUR
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4 XPAR
20 XPAR
104 XPAR
6 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
7 XPAR

1 XPAR

9 XPAR
17 XPAR
84 XPAR
1 XPAR
16 XPAR
1 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
3 XPAR
17 XPAR
4 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
17 XPAR
67 XPAR
67 XPAR
67 XPAR
67 XPAR
56 XPAR
11 XPAR
8 XPAR
33 XPAR
34 XPAR
188 XPAR
67 XPAR
66 XPAR
66 XPAR
111 XPAR
111 XPAR
108 XPAR
1 XPAR
109 XPAR
108 XPAR
76 XPAR
90 XPAR
89 XPAR
1 XPAR

4 XPAR
24 XPAR
40 XPAR
7 XPAR

00014314138TRLOO-1
00014314139TRLOO-1
00014314140TRLOO-1
00014314141TRLOO-1
00014314143TRLOO-1
00014314144TRLOO-1
00014314145TRLOO-1
00014314146TRLOO-1
00014314147TRLOO-1
00014314148TRLOO-1
00014314149TRLOO-1
00014314150TRLOO-1
00014314151TRLOO-1
00014314152TRLOO-1
00014314153TRLOO-1
00014314154TRLOO-1
00014314155TRLOO-1
00014314156TRLOO-1
00014314159TRLOO-1
00014314160TRLOO-1
00014314161TRLOO-1
00014314162TRLOO-1
00014314163TRLOO-1
00014314164TRLOO-1
00014314165TRLOO-1
00014314225TRLOO-1
00014314297TRLOO-1
00014314313TRLOO-1
00014314314TRLOO-1
00014314317TRLOO-1
00014314340TRLOO-1
00014314345TRLOO-1
00014314346TRLOO-1
00014314348TRLOO-1
00014314350TRLOO-1
00014314351TRLOO-1
00014314352TRLOO-1
00014314353TRLOO-1
00014314354TRLOO-1
00014314355TRLOO-1
00014314356TRLOO-1
00014314357TRLOO-1
00014314358TRLOO-1
00014314359TRLOO-1
00014314360TRLOO-1
00014314361TRLOO-1
00014314362TRLOO-1
00014314365TRLOO-1
00014314366TRLOO-1
00014314369TRLOO-1
00014314370TRLOO-1
00014314371TRLOO-1
00014314372TRLOO-1
00014314373TRLOO-1
00014314374TRLOO-1
00014314375TRLOO-1
00014314376TRLOO-1
00014314377TRLOO-1
00014314378TRLOO-1
00014314379TRLOO-1
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